

Osallistuminen Yhdessä kestäväää elinvoimaa Pohjois-Pohjanmaalle ja Lappiin –hankkeeseen

78/07.072/2019

KH 11.02.2019 § 51

Arjen turvan toimintamalli kokoaa paikalliset ja alueelliset resurssit tukemaan asukkaiden hyvää elämää asuinpaikasta riippumatta. Tavoitteena ovat hyvinvoivat ja elinvoimaiset paikallisyhteisöt. Samalla otetaan ensimmäisiä askeleita kohti tulevaisuuden kunnan verkostomaista toimintatapaa, jossa kunta ei itse tuota kaikkia palveluja, vaan mahdollistaa julkisten, yksityisten, järjestöjen ja kuntalaisten yhteistoiminnan kunnan elinvoiman sekä asukkaiden hyvinvoinnin ja turvallisuuden edistämiseksi.

Lapin liiton helmikuussa -19 päättyvässä Maaseudun arjen palveluverkosto -hankkeessa on arjen turvan toimintaa käynnistetty 35 kunnassa Lapissa ja Pohjois-Pohjanmaalla. Tulokset ovat rohkaisevia. Kunnissa on otettu käyttöön monenlaisia kustannustehokkaita palvelukonsepteja, yhdistämällä voimat on olemassa olevilla resursseilla tuotettu aiempaa enemmän palveluita. Samalla on käynyt selväksi tarve kuntien väliseen kokemusten vaihtoon ja yhteistyöhön. Myös kunnan ja uuden maakunnan yhdyspinnalla toimintatapojen kehittämiseen tarvitaan eväitä.

Pohjois-Pohjanmaan liitto vastaa todettuihin tarpeisiin ja hakee Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksesta rahoitusta kaksivuotiseen ”Kestäväää elinvoimaa Pohjois-Pohjanmaalla ja Lapissa” –hankkeeseen. Toiminta painottuu sektorirajat ylittävien temaattisten yhteistyöverkostojen synnyttämiseen ja resurssitehokkaiden arjen turvaa -toimintatapojen omaksumiseen kunnissa. Tulevien kahden vuoden aikana on tarkoitus järjestää useita eri teemoihin paneutuvia tapahtumia, kohtaamisia ja työpajoja. Tunnistettuja teemoja ovat mm. lapsiperheiden ja ikäihmisten palvelut, päihde- ja mielenterveystyö, osallisuus ja turvallisuus, työllisyys sekä kylien kehittäminen. Hanke toteutetaan Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin liiton yhteistyönä. Haettava kokonaisbudjetti on 604 500 euroa, josta kuntien omarahoitusosuus on 30 225 euroa. Tämä tarkoittaa noin 1 000 euroa/kunta riippuen kuntien kokonaismäärästä. Työtä tekemään palkataan neljä henkilöä, kaksi kumpaankin maakuntaan.

Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää kuntia ilmoittamaan aiesopimuksella halukkuutensa osallista hankkeeseen. Aiesopimus tulee toimittaa Pohjois-Pohjanmaan liittoon 20.2.2019 mennessä.

Liitteenä 10 on hakehakemusluonnos ja aiesopimus

(Palvelualuejohtaja Marjo Sääreä, 040 568 2130)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus päättää osallistua

Kestävää elinvoimaa Pohjois-Pohjanmaalla ja Lapissa –hankkeeseen ja hyväksyy aiesopimuksen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Pohjois-Pohjanmaan liitto